



# Protokoll fra Årsmøte i Stavanger kunstløpklubb 16.april 2024

Sak nr	
1	<b>Godkjenning av innkalling</b> Innkallingen ble godkjent med kommentar om at det ikke foreligger budsjett i innkalling og agenda. Klubben har historisk ikke hatt budsjett, men tar kommentaren til etterretning.
2	<b>Valg av ordstyrer</b> Eirik Duesten ble valgt.
3	<b>Valg av 2 til å skrive under protokoll</b> Camilla Fostenes og Linda Mazzone ble valgt
4	<b>Valg av referent samt tellekorps</b> Til referenter ble foreslått og valgt Lexie og Siv Tellekorps ble valgt Siri Skjørvestad og Kari Kloster ble valgt
5	<b><u>SKK årsmelding 2023-2024</u></b> Ordstyrer gjennomgikk årsmeldingen, Lexie fortalte en del om skøyteskolen og ungdoms- og voksengruppen. Det fremkom noen kommentarer som er gjengitt under punkt 10, Diverse.
6	<b><u>Trenerrapport</u></b> Ligger ute på nett og denne linken her. Ingen kommentarer fremkom.

7	<p><b><u>Årsregnskap 2023</u></b></p> <p>Karin redegjorde for hvordan regnskapet er ført i det nye regnskapsprogrammet. Det ble stilt spørsmål om posten 6301 Leilighet og det ble diskutert hvordan vi kan få bedre oversikt over innbetalinger i SPOND. Styret har jobbet med å få VIPPS kontoen mer brukelig for klubben.</p> <p>Det ble stilt spørsmål ved utbetaling til trenere med aga og hvordan klubben kan unngå å måtte betale den. Styret er av den oppfatning at det varierer fra år til år med hvor mange trenere klubben kan benytte seg av. Ved å ha et budsjett mener noen årsmøtedeltakere at det ville være lettere å balansere dette. Innvending fra aktiv løper poengterer at det er nødvendig å ha trenere på isen for at løperne skal kunne utvikle seg.</p> <p>Det ble reagert på at klubbens kostnader for idrettsklinikk og ballett var høy, og at man må se på andre måter å administrere eller betale dette på.</p> <p>Posten Reisekostnader er høy og ble kommentert fra salen. Det ble argumentert for og mot sammenhengen mellom denne utgiften og hvor mange konkurranser løperne reiser på.</p> <p>Styret har til hensikt å få ned utgiftene økt aktivitet i klubben.</p> <p>Egenkapitalen er klubbens buffer og det er regnskapsmessig anbefalt å ha penger til ca 3 mnd utgifter som en buffer. Dette vil gi mindre belastning på en del foreldre, eller flere trenere på isen som igjen kan gi økt aktivitet.</p> <p>Det noteres at møtets deltakere ønsker at styret utarbeider budsjett.</p> <p>Det var ingen ytterligere kommentarer fra møtedeltakerne.</p> <p>Det ble stemt over om man skulle kunne godkjenne regnskapet.</p>
---	---

C.F.

	<p>Det var ingen som stemte imot. Årsregnskapet ble dermed enstemmig godkjent.</p> <p>Årsregnskapet blir dermed underlaget for å lage et budsjett som skal danne underlaget for inneværende år. Det skal arbeides for å øke inntekter og redusere utgifter. Det ble enstemmig vedtatt.</p>
8	<p><b><u>Innkomne saker</u></b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ny sammensetning av styret som linken henviser til.: Det skal presiseres at styreleder velges for 1 år om gangen. Forslaget stemmes over. Det ble enstemmig vedtatt.</li> <li>2. Opprettelse av toppidrettsgruppe: Mye støtte for forslaget. Noen mente at det bør være tydelige retningslinjer på hvem som kan være med i denne gruppen. Dette ble enstemmig vedtatt.</li> </ol>
9	<p><b><u>Valg og valgkomiteens innstilling 2024</u></b></p> <p>Ronny Haldorsen mangler i linken med presentasjonen over valgbare medlemmer til styret.</p> <p>Valg av styreleder: Valgkomiteens innstilling om Siren Louise Fuglevik ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Øvrige aktuelle styremedlemmer presenterte seg selv.</p> <p>Karin, Siv, Lexie, Eirik, Bergitte og Siren (gjenvolgt i dag) fortsetter i styret neste periode. Neste år er det Lexie, Siv, Bergitte og Karin som står på valg. For å få kontinuitet i styrets utskiftinger fremover ble Eirik valgt for to år videre fra i dag. Det samme gjelder for vararepresentanter, slik at man må velge en av vararepresentantene</p> <p>Til sammen 36 stemmer er avgitt av de stemmeberettigede.</p> <p>Valg av styremedlemmer foregikk skriftlig og fikk følgende resultat:</p> <p>Olexandr Rukas 8 stemmer</p>

	<p>Dina Alexen 3 stemmer</p> <p>Natalia Danilovskikh 19 stemmer</p> <p>Natalie Grødeland 3 stemmer</p> <p>Camilla Fostenes 6 stemmer</p> <p>Ronny Haldorsen 24 stemmer</p> <p>Ronny Haldorsen og Natalia Danilovskikh ble dermed valgt.</p> <p>Nytt valg ble gjennomført for vararepresentanter blant resterende medlemmer med følgende resultat:</p> <p>Olexand Rukas 15 stemmer</p> <p>Dina Alexen 5 stemmer</p> <p>Natalie Grødeland 16 stemmer</p> <p>Camilla Fostenes 22 stemmer</p> <p>Camilla Fostenes og Natalie Grødeland ble dermed valgt</p> <p>Vi ønsker de nye styremedlemmer velkommen til styret.</p> <p>Forbedringsmuligheter: får listen over stemmeberettigede klart på forhånd som kan bare krysses når stemmene kommer inn.</p>
10	<p><b>Diverse</b></p> <p>Vi bør ha budsjett (noen mener NIF er klar på et krav der) og budsjett bør godkjennes ved årsmøtet.</p> <p>To foreldre sier jobben deres gjerne kan støtte klubben, og begge ønsker mer info om en slik prosess fra styret.</p> <p>En fra Ungdomsgruppen spør om det finnes noen regler for hvor mange løpere det er lov å være på isen (føler noen ganger at det er farlig). Bergitte forklarer at det er nytt for oss med så mange på denne gruppen og at så mange er med lenge og blir så gode. Vi bruker en maks på 60 nå og vurderer løpende. Vi jobber med å finne det beste</p>

C.F.

	<p>og jobber alltid for å få mer is. Forslaget kom om at kanskje løperne er villige å betale mer for å få mer is eller droppe off-icen og få mer istid.</p> <p>Alle forslag er velkomne.</p> <p>Et forslag kom inn om å jobbe mer med å få til mer barmark (skadeforebygging) i og meg at det er så vanskelig å få mer is for tiden.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om stevner og om hvordan de genererer inntekter.</p>
--	---

Dato/signatur

23/4-24 Camilla Fostenes  
Camilla Fostenes

Dato/signatur

27.04.2024 Linda Mazon  
Linda Mazon

C.F.